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Geachte sportschutter,

3‘
Hierbij ontvangt u het uitslagenboekje van de 39¢ Internationale Open Wedstrijd, onlangs
georganiseerd door Schietsportvereniging "Op de Korrel". BEMMMEL

Y OP RE HORMREL

In totaal hebben wij 338 inschrijvingen mogen verwerken, waarbij de deelnemers zich op verschillende
onderdelen met elkaar hebben kunnen meten. Naast het bestaande Teilerschieten waar 113
deelnemers verdeeld over 3 disciplines zich inschreven, zijn er 10 Teams van 5 schutters opgegeven
door 6 verschillende verenigingen. Dit ziet er positief uit op het gebied van Teamsdeelname.

Alle resultaten en schotbeelden uit de “Live”-viewer blijven beschikbaar op onze website.

Als organiserende commissie zijn wij verheugd, op een bijzonder sportief verlopen wedstrijd te kunnen
terugzien. Dit was mede dankzij de opstelling van u als deelnemer en de grote groep vrijwilligers
binnen onze vereniging die zich daarvoor hebben ingezet.

Door de sterke geografische spreiding van de deelnemende schutters in combinatie met de diverse
wedstrijddata heeft SV Op de Korrel er ook dit jaar voor gekozen geen formele prijsuitreiking plaats te
laten vinden. Jeugdschutters die op basis van hun resultaten in aanmerking komen voor één van de
trofeeén vragen wij daarom met ons contact op te nemen voor het afhalen of de verspreiding hiervan.
Dit liefst via email op iow@svopdekorrel.nl, of telefonisch via 0481-464753 op dinsdag- en
vrijdagavond.

Gewonnen waardebonnen zullen worden toegezonden aan de prijswinnaars en de gewonnen
geldprijzen bij het Teilerschieten zullen op de bij ons bekende rekeningnummers worden
overgemaakt.

Wij danken u allen voor uw sportieve deelname en zien u gaarne terug op onze vereniging,
bijvoorbeeld volgend jaar wanneer wij de 40¢ Internationale Open Wedstrijd hopen te organiseren.

Namens leden en bestuur van S.V. "Op de Korrel",

De Wedstrijdcommisie

DATA OM TE ONTHOUDEN:

Afdelingskampioenschappen KKP 10m 2018
di. 20 en vr. 23 november 2018
ak@svopdekorrel.nl
27¢ Pistoolnacht
Start: vrijdag 4 januari 2019, 23:00 uur
Finish: zaterdag 5 januari 2019, 11:00 uur
Districtskampioenschappen KKP 10m 2019
di. 12 en vr. 15 maart 2019
dk@svopdekorrel.nl

40¢ Internationale Open Wedstrijd
3 oktober t/m 12 oktober 2019 (m.u.v. 6 oktober)
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http://www.svopdekorrel.nl/archive/ow2018/index.html
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Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
1 Eersel, Chris van SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 101,5 102,4 102,8 104,5 102,2 100,6 37 614,0
2 Voorde, André ten SV de Valk - Elspeet 103,4 102,1 102,5 101,2 102,5 1020 36 613,7
3 Korthoef, Guus SV de Korrel - Emmeloord 101,9 101,6 102,6 102,6 104,2 100,5 37 613,4
4 Beltman, Marco LSV Nijverdal - Nijverdal 100,7 101,2 103,8 102,0 102,12 103,5 38 613,3
5 Klomp, Jasper SV Op de Korrel - Bemmel 100,9 101,9 100,5 103,3 1029 103,6 29 613,1
6 Mulder, Christiaan SV ons Genoegen - Deventer 101,3 103,5 100,9 103,2 101,5 101,9 39 612,3
7 Groot Bramel, Benno SV Willem Tell - Hengelo 101,3 100,1 102,0 102,9 101,0 104,8 40 612,1
8 Lancaster, Arjan SSV de Linge - Zetten 100,5 103,4 102,7 100,2 996 994 33 605,8
9 Spek, Stefano SV het Trefpunt - Poortugaal 100,4 102,7 100,9 102,4 98,7 100,6 33 605,7
10 Nijenhuis, Nick SV Strijdlust - Huissen 98,9 101,2 99,6 102,2 101,0 1019 38 604,8
11 Degen, Bram SSV de Linge - Zetten 100,9 98,4 101,8 1003 101,5 98,7 26 601,6
12 Budding, Gerben SV de Valk - Elspeet 99,1 99,0 99,2 1004 100,2 99,5 22 597,4
13 Romeyn, Tim SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 97,1 100,9 102,121 95,6 101,6 100,0 24 597,3
14 Dekker, Jan SV de Korrel - Emmeloord 98,8 97,5 101,0 102,5 97,7 984 21 595,9
15 Haagsma, Chris ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort 95,9 1016 102,3 98,8 943 1001 23 593,0
16 Rensen, Richel SV Op de Korrel - Bemmel 98,3 980 98,1 973 102,12 97,8 16 591,6
17 Cornelissen, Mathijs SV Op de Korrel - Bemmel 94,7 99,8 101,6 96,7 949 991 19 586,8
18 Raats, Edwin SV Vrijheid - Oosterbeek 99,0 94,6 100,2 97,1 949 983 21 584,1
19 Rietberg, Arjan SV 'T Gouden Oog - Harreveld 96,0 94,0 100,0 985 978 973 12 583,6
20 Lith, Arnold van SV de Rustige Schutters - Berlicum 101,12 93,8 958 97,8 989 952 18 582,6
21 Woudenberg-Warman, Marco van SV Op de Korrel - Bemmel 995 94,7 939 978 993 954 16 580,6
22 Hogema, Jeroen ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort 98,5 96,4 96,5 92,5 96,9 99,2 14 580,0
23 Boerman, Henri SV Willem Tell - Hengelo 90,4 951 999 96,7 97,7 96,0 15 575,8
24 Bink, Bart SV O0.K.K. - Wateringen 93,8 98,7 957 93,7 93,7 996 17 575,2
25 Verheesen, Maurice SV Op de Korrel - Bemmel 96,1 951 96,1 916 96,7 965 11 572,1
26 Wolters, Peter SV 'T Gouden Oog - Harreveld 93,1 92,7 956 94,5 99,3 96,7 16 571,9
27 Willems, Pim Brabant Schietsport - Nistelrode 90,2 96,2 91,1 93,7 92,6 909 11 554,7
28 Trum, Erwin Brabant Schietsport - Nistelrode 75,4 69,4 743 46,8 73,4 69,2 2 408,5
Luchtgeweer staand Heren A-klasse
1 Briene, Fabian SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 96,8 100,3 953 954 985 996 19 585,9
2 Kramer, Auke SV de Korrel - Emmeloord 96,3 980 979 92,7 940 949 14 573,8
3 Brinkman, Arno SV Op de Korrel - Bemmel 935 951 943 999 968 91,4 11 571,0
4 Jaegermann, Walter SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 946 898 93,3 985 97,8 955 16 569,5
5 Krabben, Rudi SV 'T Gouden Oog - Harreveld 93,1 96,6 94,7 91,3 970 882 11 560,9
6 Lieber, Thijmen SV St. Hubertus - Breedenbroek 92,3 934 92,1 950 90,6 91,5 9 554,9
7 Melick, Teun van SV de Scherpschutters - Melick 93,6 948 87,8 949 86,1 96,7 8 553,9
8 Bakker, Jan SV de Klapster Schutters - Musselkanaal 90,8 91,3 92,7 96,3 93,1 89,7 7 553,9
9 Kleyn, Hennie de SV Doelbewust - Uden 91,3 87,1 879 93,7 97,2 96,0 7 553,2
10 Ouwehand, Kees SV Op de Korrel - Bemmel 83,8 93,2 929 90,5 92,3 956 11 548,3
11 Roenhorst, Jasper SV Willem Tell - Hengelo 92,0 90,8 952 90,6 89,1 89,6 9 547,3
12 Hul, Chris van den SV de Korrel - Emmeloord 83,5 90,7 92,8 92,3 959 89,3 6 544,5
13 Keijzers, Harold SV 't Roosje - Langenboom 85,2 909 87,7 879 86,6 87,0 6 525,3
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Luchtgeweer staand Heren B-klasse

1 Bourgonje, Marco SV de Prins der Nederlanden - Vaassen 86,5 936 987 89,7 950 964 8 559,9
2 Buunk, René SV Willem Tell - Hengelo 81,0 91,5 921 875 931 926 8 537,8
3 Kemperman, Robert SV De Hoven - Zutphen 86,4 86,8 85,5 90,8 87,0 88,3 4 524,8
4 Hoedemaker, Mike SV SIJS - Doetinchem 79,0 850 82,0 91,8 944 90,8 9 523,0
5 Brinkman, Eddy SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 87,8 87,3 83,7 83,7 84,2 84,4 6 511,1
6 Bakker, Roy SV Genemuiden - Genemuiden 86,2 80,0 87,6 832 86,7 76,3 5 500,0
7 Dijk, Frank van SV ons Genoegen - Deventer 79,4 75,7 82,6 89,9 82,4 83,1 3 493,1
Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse
1 Andersen, Stine SV Op de Korrel - Bemmel 102,4 104,8 103,5 1044 103,6 103,8 46 622,5
2 Mulder, Mandy SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 103,8 103,4 102,2 103,4 103,2 104,0 49 620,0
3 Lancaster, Marlou SSV de Linge - Zetten 100,3 103,3 102,5 101,5 1034 1012 37 612,2
4 Groen, llsein't SV O.K.K. - Wateringen 101,0 99,8 1029 104,0 101,2 102,7 39 611,6
5 Dekker, Sharon SSV de Berkelschutters - Borculo 103,2 104,0 1040 98,1 101,3 989 36 609,5
6 Lutke Willink, Daniélle SSV de Berkelschutters - Borculo 101,2 101,7 102,99 102,2 99,5 99,9 34 607,4
7 GrolRe, Maria SV Op de Korrel - Bemmel 102,7 99,9 102,5 101,0 101,3 96,2 32 603,6
8 Bakker-Suelmann, Lydia SV de Klapster Schutters - Musselkanaal 98,0 955 97,4 100,7 984 1005 23 590,5
9 Huisman, Leny SV Op de Korrel - Bemmel 944 97,4 98,2 993 959 969 22 582,1
10 Hovelings, Marlies SV de Scherpschutters - Melick 91,4 958 99,5 986 90,1 964 17 571,8
11 Vries, Demelza de SV de Vrijheid - Heiloo 82,8 819 868 87,3 852 86,8 8 510,8
12 Dinteren, Ine van SV de Korrel - Landhorst 87,4 888 788 84,5 85,1 81,7 6 506,3
Luchtgeweer staand Dames A-klasse
1 Kemperman, Julia SV De Hoven - Zutphen 97,7 999 973 999 1003 96,6 23 591,7
Luchtgeweer staand Vrije klasse
1 Lange, Mario SSV Diana '69 - Schaijk 86,8 741 729 789 2 312,7
Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
1 Krom, Marcel de SV van Gogh - Zundert 99,1 101,2 93,1 973 11 390,7
2 Wielen, Joop van der SV Doelbewust - Uden 93,3 984 99,7 98,8 12 390,2
3 Huls, Theo SV St. Hubertus - Breedenbroek 93,5 994 96,6 988 12 388,3
4 Jansen, John SV Strijdlust - Huissen 95,1 97,7 94,8 98,8 9 386,4
5 Uden, Jos van SSV St. Hubertus - Wijchen 93,5 974 983 96,5 7 385,7
6 Mijnen, Theo SV St. Hubertus - Breedenbroek 100,1 89,6 92,4 95,5 8 377,6
7 Blok, Marinus SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 92,5 944 935 94,7 6 375,1
8 Harmsen, John SV het Trefpunt - Poortugaal 98,1 93,1 88,0 95,2 10 374,4
9 Ridder, Gert de SV Schietteam KL 92,5 92,1 954 91,2 10 371,2
10 Marijnissen, Antoon SV van Gogh - Zundert 91,6 944 889 92,4 7 367,3
11 Bleumink, Bennie SSV de Berkelschutters - Borculo 91,3 91,7 92,0 91,6 4 366,6
12 Risiglione, Antonio SV De Hoven - Zutphen 90,2 92,2 91,3 88,9 3 362,6
13 Miiller, Harry SV de Rustige Schutters - Berlicum 86,1 87,8 85,7 83,7 2 343,3
Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse
1 Vinkenvleugel, Willy SV St. Hubertus - Breedenbroek 93,2 96,4 887 975 7 375,8
2 Willems, John SV de Leuker - Swalmen 83,9 852 86,7 80,0 6 335,8
3 Hart, Toos 't ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort 84,1 781 87,4 852 3 334,8
4 Lith, Albert van SV de Rustige Schutters - Berlicum 80,9 85,1 77,2 68,8 4 312,0
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Luchtgeweer staand Junioren A Heren

1 Venrooij, Jeff van SV de Rustige Schutters - Berlicum 99,1 99,7 103,3 103,3 1008 99,5 27 605,7
2 Noordijk, Maarten SV de Valk - Elspeet 99,9 103,0 101,7 1001 102,1 978 27 604,6
3 Hogen, Robin van den Brabant Schietsport - Nistelrode 99,7 103,7 1006 986 101,3 1005 28 604,4
4 Belt, Stefan van de SV Hoogeveense - Hoogeveen 102,12 98,6 98,5 100,1 101,7 102,5 30 603,5
5 Woudenberg, Egbert SV de Valk - Elspeet 97,4 102,4 994 100,1 101,4 100,2 30 600,9
6 Pelgrom, Steven SV ons Genoegen - Deventer 97,7 99,3 1004 100,4 98,4 100,7 20 596,9
7 Jolink, Bart SV SIJS - Doetinchem 89,8 851 91,1 918 829 823 6 523,0
8 End, Olivier van den SSV de Linge - Zetten 92,1 790 79,8 91,5 91,0 829 6 516,3
9 Boersma, Sander SSV de Linge - Zetten 91,0 87,6 81,5 85,5 89,5 78,1 6 513,2
Luchtgeweer staand Junioren A Dames
1 Verhoeven, Hannah SV Postschutters '63 - Rotterdam 99,9 103,5 103,3 1005 104,2 102,1 34 613,5
2 Lefering, Laura SSV de Berkelschutters - Borculo 101,1 99,2 101,2 102,0 103,2 96,9 30 603,6
Luchtgeweer staand Junioren B Heren
1 Hoedemaker, Niels SV SUS - Doetinchem 952 94,7 96,1 97,6 8 383,6
2 Prenger, Rick SV Strijdlust - Huissen 98,3 952 90,4 88,9 7 372,8
3 Dolle, Sven ten SSV de Berkelschutters - Borculo 89,7 914 956 94,7 6 371,4
4 Kramer, Marco SV de Korrel - Emmeloord 87,3 952 93,1 929 5 368,5
5 Linssen, Joél SV de Grensstreek - Belfeld 785 87,5 910 821 2 339,1
6 Verhoeven, Lars SV Op de Korrel - Bemmel 72,4 823 839 794 4 318,0
7 Bruijn, Niels SV Op de Korrel - Bemmel 854 72,8 699 85,8 6 313,9
8 Mennes, Dylano SV ons Genoegen - Deventer 74,6 72,9 67,1 63,1 1 277,7
9 Talen, Pascal SV de Korrel - Emmeloord 52,3 63,3 669 744 1 256,9
10 Janse, Stijn SV Op de Korrel - Bemmel 38,2 652 686 501 222,1
11 Rouwhorst, Morris S.V. Diabolo - Borculo 54,7 43,2 57,5 45,0 200,4
12 Mulder, Harmen S.V. Diabolo - Borculo 50,4 51,1 455 36,9 183,9
Luchtgeweer staand Junioren B Dames
1 Barriél, Chiméne SV O.K.K. - Wateringen 97,0 99,1 97,2 102,0 16 395,3
2 Haas, Elianne SV Op de Korrel - Bemmel 93,4 906 949 1000 8 378,9
3 Wolters, Sascha SV Op de Korrel - Bemmel 81,6 784 82,4 705 312,9
4 Veltkamp, Eva S.V. Diabolo - Borculo 72,4 79,6 73,1 77,5 302,6
5 Delft, Iris van SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen-Rijsenburg 81,2 71,2 804 69,3 3 302,1
6 Visscher, Kimberly SV Genemuiden - Genemuiden 67,0 755 829 604 1 285,8
Luchtgeweer staand Junioren C
1 Strik, Tessa SSV St. Hubertus - Wijchen 99,2 96,7 93,7 952 12 384,8
2 Jongboom, Ata SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 91,6 924 96,6 92,5 6 373,1
Luchtgeweer staand SH2 Senioren
1 Basten, Alfred SV Op de Korrel - Bemmel 97,9 100,1 100,7 97,5 11 396,2
Luchtgeweer visueel gehandicapten SH3
1 Schuurmans, Patrick SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 92,3 959 980 1023 998 988 14 587,1
Luchtgeweer liggend Gemengd SH1
1 Viaanderen, Ton SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen-Rijsenburg ~ 100,8 99,3 101,2 101,5 26 402,8
Luchtgeweer opgelegd "Adlerauge" Algemeen
1 Huibers, Johan SV Op de Korrel - Bemmel 105,0 1054 1050 1048 36 420,2
2 Huibers, Ben SV Op de Korrel - Bemmel 104,4 104,4 103,7 103,5 31 416,0
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Luchtgeweer opgelegd visueel gehandicapten SH3 Gemengd

1
2
3

Masselink, Benjamin
Kuster, John

Boekhoudt, Milan

SV Op de Korrel - Bemmel
SV Op de Korrel - Bemmel
SV Op de Korrel - Bemmel

Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse

1
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Vondel, Wiebe van
Huibers, Ben
Degen, Jos
Stinissen, Geert
Ehlen, Paul

Driel, Carel van
Huibers, Johan
Hendriks, Joop
Dekkers, Hans
Korten, Jan
Wouters, Jos
Leijser, Albert
Lamerigts, Jos

Ass, Jan van
Lardinois, Hub
Nieuwenhuijzen, Peter van den
Degen van Mourik, Wilma
Boer, Chris de
Oegema, Jan
Stoffels, Wim
Martens, Theo
Keuper, Albert
Thiel, Peter van
Polman, Sjaak
Aalten, Jan van
Jansen, Ron

Stens, Alphons
Marwijk, Hans, van
Polman, Jan
Splitthoff, Paul
Schuurmans, Jan
Schurink, Wim
Peters, Nol
Janssen, Nora
Janssen, Gerrie
Stroet, Toon
Carabain, Agnes
Janssen, Sjaak

Volmeijer, Jan

SV Diana - Denekamp

SV Op de Korrel - Bemmel

SSV de Linge - Zetten

SV Strijdlust - Huissen

SV Limburg - Ulestraten

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV SIS - Doetinchem

SV Limburg - Ulestraten

SV Strijdlust - Huissen

SV de Leuker - Swalmen

SV de Grensstreek - Belfeld

SV Limburg - Ulestraten
Brabant Schietsport - Nistelrode
SSV de Linge - Zetten

SV de Leuker - Swalmen
Lemster Schietvereniging - Lemmer
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Strijdlust - Huissen

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV 't Roosje - Langenboom

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Strijdlust - Huissen

SV Strijdlust - Huissen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV Hedilo - Heeswijk-Dinther
SV Op de Korrel - Bemmel

St. Sebastianus - Gendt

St. Sebastianus - Gendt

St. Sebastianus - Gendt

SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV Op de Korrel - Bemmel

St. Sebastianus - Gendt

SV Op de Korrel - Bemmel

100,8
100,4
98,7

103,2
104,6
106,0
103,2
103,2
104,9
102,8
103,1
102,9
103,7
101,7
102,2
102,6
103,0

99,0
100,2
101,0
103,5
101,9
101,3
102,2
102,5
101,4
102,4
102,0
102,7
102,1

98,9

99,9

97,9
100,2

98,3

94,7

91,1

97,5

92,9

94,3

81,7
100,8

101,2
104,8
101,1

105,2
105,1
104,7
105,6
104,7
103,5
104,9
103,3
103,2
103,4
103,4
104,1
102,8
101,5
102,8
103,0
104,2
103,5
101,7
104,1
102,3
102,8
102,9
103,1
102,4
100,9
101,6

98,6
103,2

97,8

98,1

99,2

98,7

96,5

97,4

92,7

83,8

92,3
105,0

102,0
98,4
104,7

104,1
103,1
103,4
104,4
103,0
103,0
104,5
103,5
104,8
103,5
102,9
103,0
103,5
104,8
104,4
103,6
104,2
100,2
101,7
102,6
103,0
100,9
101,0

98,6
101,3
101,3
101,0
105,2

99,5
101,4

99,8

96,1

99,2
101,3

91,3

94,8

89,0

95,0

103,2
102,6
101,4

104,9
104,4
102,3
103,0
105,2
104,2
103,1
105,1
103,3
102,5
104,4
103,0
103,1
102,5
105,2
103,9
101,3
103,3
104,6
101,7
101,8
102,8
103,4
103,4
100,4
101,1

98,9

97,7

97,5
102,7

99,3
100,4

95,4

94,7

94,5

97,5

97,0

91,8

DNF

12
13
16

35
34
31
34
31
32
32
32
32
33
31
28
27
28
29
25
28
25
26
26
24
27
23
25
19
24
18
20
17
19
12
14
14
13

16

407,2
406,2
405,9

417,4
417,2
416,4
416,2
416,1
415,6
415,3
415,0
414,2
4131
412,4
412,3
412,0
411,8
411,4
410,7
410,7
410,5
409,9
409,7
409,3
409,0
408,7
407,5
406,1
406,0
403,6
400,4
400,1
399,8
397,4
394,0
388,0
383,6
380,7
377,9
364,1
360,8
227,0
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Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse
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Kréimer, Gerard
Jager, Bram
Winters, Willy
Vlasblom, Ron
Bosveld, Rinus
Jacobs, Frans
Schuurmans, Rob
Jansen, Evert-Jan
Prenger, Herman
Dekkers, Jac
Janssen, Herman
Brands, Adrie
Bink, John
Vinkenvleugel, Joop
Wiltink, Jan

Smit, Gerrit
Heemskerk, Joop
Hugen, Theo

Burg, Jaap van

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV Op de Korrel - Kampen

SSV de Berkelschutters - Borculo
SV Op de Korrel - Bemmel
Rozendaalse Schutters SOC. - Rozendaal
SV Hedilo - Heeswijk-Dinther

SV Hedilo - Heeswijk-Dinther

SV de Valk - Elspeet

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV van Gogh - Zundert

SV Strijdlust - Huissen

SV Hedilo - Heeswijk-Dinther

SV O.K.K. - Wateringen

SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Wezep - Wezep

SSV de Tjonger - Oosterwolde Fr
SV SIS - Doetinchem

SV de Korrel - Emmeloord

Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse

1

2
3
4
5

Luchtgeweer opgelegd Junioren C
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Luchtgeweer opgelegd Junioren D

1

2
3
4
5
6

Eikhout, Alex
Hooge, Leen de
Griensven, Frans van
Opsteegh, Sjaak

Leijenaar, Ronald

Dolle, Nynke ten
Nagel, Nick van der
Keijzers, Manon
Zeeuw de, Bjorn
Wessels, Jason
Karlova, Dennis
Bourgonje, Chantal
Braad, Sem
Winterswijk, Julian

Vries, Gido de

Koen, Rowena
Haven, lJill van der
Exters, Sophie
Wolters, Nick
Peters, Rick

Valentijn, Kenji

SV Op de Korrel - Bemmel

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV de Korrel - Landhorst

SV Diana - Abbenbroek

SV de Rustige Schutters - Berlicum

SSV de Berkelschutters - Borculo

SV Postschutters '63 - Rotterdam

SV 't Roosje - Langenboom

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV De Hoven - Zutphen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Prins der Nederlanden - Vaassen
SV het Trefpunt - Poortugaal

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV Alphen - Alphen aan de rijn
SV Hedilo - Heeswijk-Dinther

SV Op de Korrel - Bemmel

SV De Hoven - Zutphen

SV Op de Korrel - Bemmel

104,8
100,4
99,4
101,4
102,2
99,0
98,7
102,7
102,2
100,7
101,7
99,0
100,2
97,1
98,5
94,7
97,2
95,8
97,8

97,3
97,7
99,1
96,1
81,1

102,6
101,2
96,9
94,1
99,5
97,8
96,1
93,2
87,4
91,6

102,6
103,8
95,8
95,1
89,5
85,7

100,7
103,0
101,3
100,5
101,4
101,8
99,1
98,6
99,3
102,2
98,6
102,2
100,0
99,6
101,8
98,9
99,2
96,7
95,1

100,0
96,7
97,1
96,4
88,6

104,8
101,1
100,0
100,6
97,8
96,4
94,4
93,4
87,7
76,4

101,9
103,3
100,2
96,9
88,3
81,5

101,2
101,7
102,8
102,0
100,1
101,8
102,2
102,5
100,3
101,5

99,3
102,1
101,7
103,2
101,5
100,9

99,2

97,5

97,6

99,4
97,1
99,0
9,8
79,2

103,6
102,4
100,8
99,2
96,1
96,8
93,0
92,7
95,0
70,7

102,5
101,4
100,9
97,3
91,3
88,9

105,8
102,7
103,4
102,1
100,9
101,1
103,0
98,4
99,7
97,1
101,5
97,8
98,9
100,8
97,5
102,4
99,9
103,1
98,0

101,8
100,4
94,6
95,4
78,1

105,0
103,7
100,9
101,0
99,1
94,6
92,7
87,2
91,9
76,7

103,0
100,9
99,0
96,5
87,5
89,0

30
23
23
24
22
20
22
19
22
21
23
14
20
14
15
18
15
13
13

19

13
11

23
27
18
10

412,5
407,8
406,9
406,0
404,6
403,7
403,0
402,2
401,5
401,5
401,1
401,1
400,8
400,7
399,3
396,9
395,5
393,1
388,5

398,5
391,9
389,8
384,7
327,0

416,0
408,4
398,6
394,9
392,5
385,6
376,2
366,5
362,0
315,4

410,0
409,4
395,9
385,8
356,6
345,1

Uitslagenboekje 39e Internationale Open Wedstrijd

Pagina 6



Luchtgeweer opgelegd Senioren

1 Siebelink, Wilco SV SlJS - Doetinchem 104,1 103,4 1039 99,8 27 411,2
2 Williams, Amara SC Prins Alexander - Varsseveld 101,7 104,5 103,1 99,0 25 408,3
3 Valentijn, Raoul SV Op de Korrel - Bemmel 96,7 103,4 103,0 104,0 25 407,1
4 Haas, Alexandra SV Op de Korrel - Bemmel 100,9 101,2 102,6 100,7 19 405,4
5 Linssen, Lilian SV de Grensstreek - Belfeld 101,5 103,5 98,9 100,6 20 404,5
6 Brinkman, Arno SV Op de Korrel - Bemmel 100,0 100,2 101,3 1023 17 403,8
7 Verlooij, Miran SV Op de Korrel - Bemmel 96,5 99,1 100,0 98,5 14 394,1
8 Hoedemaker, Jeroen SV SIJS - Doetinchem 101,7 97,3 97,9 95,3 13 392,2
9 Visch, Jorg St. Sebastianus - Gendt 99,8 98,2 986 92,9 11 389,5
10 Elbers, Mary SV Doelbewust - Uden 93,3 101,5 96,4 98,1 10 389,3

Kruisboog 10m traditioneel Ere

1 Duis, Ellie St. Martinus-Dichteren - Dichteren 100 100 9 200
2 Verheijen, Han St. Sebastianus - Gendt 98 98 8 196
3 Heijden, Pierre van der K.V. De Heidebloem - Schijndel 97 98 6 195
4 Kuster, Yvonne SV Op de Korrel - Bemmel 98 97 4 195
5 Cornelissen, Mathijs SV Op de Korrel - Bemmel 97 97 7 194
6 Brinkman, Arno SV Op de Korrel - Bemmel 98 91 3 189
Kruisboog 10m traditioneel A-klasse
1 Dam, Wim van St. Salvator Mundi - Nederasselt 99 98 9 197
2 Peelen, Deo Jemmy Tell - Loo 98 98 6 196
3 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 97 98 4 195
4 Hermsen, Frits St. Sebastianus - Gendt 95 99 6 194
5 Thiss, Wim Jemmy Tell - Loo 94 97 4 191
6 Duis, Harrie St. Martinus-Dichteren - Dichteren 94 96 3 190
Kruisboog 10m traditioneel B-klasse
1 Parsons, Caroline St. Martinus-Dichteren - Dichteren 94 93 3 187
2 Witjes, Jan St. Sebastianus - Gendt 94 88 1 182
3 Blitterswijk, Dennis van SV Op de Korrel - Bemmel 89 90 2 179
4 Gidding, Conny Gilde Remigius - Duiven 0 0 (wapenstoring) DNS
Kruisboog 10m traditioneel C- + D-klasse
1 Willemsen, Martin Jemmy Tell - Loo 96 92 5 188
2 Polman, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 92 93 3 185
3 Karssen, Roos SV de Roos - Duiven 93 88 1 181
4 Hoog, Jan de St. Salvator Mundi - Nederasselt 91 89 0 180
5 Kremers, Jo K.V. Fortuna - Zeeland 91 87 4 178
6 Ebbers-Mulders, Aletta Gilde Remigius - Duiven 90 88 1 178
7 Asperen, Chantal van Gilde Remigius - Duiven 91 86 1 177
8 Ebbers, Gerrit Gilde Remigius - Duiven 89 88 0 177
9 Brand, Fons St. Martinus Antonius Gilde - Lexmond 87 87 1 174
10 Mosselman, Miranda Gilde Remigius - Duiven 79 90 1 169
11 Moerkerk, Roy van St. Sebastianus - Gendt 79 85 1 164
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Kruisboog 10m traditioneel opgelegd Algemeen

1 Akkermans, Frank K.V. Sherwood - Oss 100 100 14 200
2 Heijden, Pierre van der K.V. De Heidebloem - Schijndel 99 98 11 197
3 Huisman, Walter St. Martinus Antonius Gilde - Lexmond 93 97 9 190
4 Brand, Fons St. Martinus Antonius Gilde - Lexmond 89 96 2 185
5 Poortman, Anneke Gilde Remigius - Duiven 82 85 167
Kruisboog 10m traditioneel zonder diopter Algemeen
1 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 96 97 2 193
2 Peelen, Deo Jemmy Tell - Loo 95 97 2 192
3 Thiss, Wim Jemmy Tell - Loo 92 95 3 187
4 Kuster, Yvonne SV Op de Korrel - Bemmel 83 86 3 169
5 Willemsen, Martin Jemmy Tell - Loo 85 83 1 168
Luchtpistool Heren Hoofdklasse
1 Linders, Bob SVS.D.V.V. - Almelo 92 97 97 97 95 94 12 572
2 Boerman, Henri SV Willem Tell - Hengelo 96 96 96 93 95 93 16 569
3 Brink, Jan SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 94 94 91 93 95 9% 11 563
4 Heyliger, Michael SV Postschutters '63 - Rotterdam 90 92 93 92 92 95 11 554
5 Beurskens, Wilbert SV de Leuker - Swalmen 89 95 93 89 92 94 7 552
6 Vries, Gerico de SV Op de Korrel - Bemmel 90 88 94 90 92 97 12 551
7 Dekker, Alwin SV Genemuiden - Genemuiden 91 88 95 93 94 90 12 551
8 Veen, Jaap-Jan van der SV Lucas Aardenburg - Hoogeveen 89 89 90 93 93 90 10 544
9 Verhoeven, Omar SV Postschutters '63 - Rotterdam 86 94 89 89 91 93 5 542
10 Riethoff, Michael SV het Trefpunt - Poortugaal 92 91 90 92 84 90 9 539
11 Kaal, Ronny SV Vrijheid - Oosterbeek 91 87 94 90 90 83 13 535
12 Ingen, Ben, van SV de Korrel - Druten 93 87 89 88 86 89 3 532
13 Rensing, Guido SV SIS - Doetinchem 84 89 86 92 90 89 6 530
14 Boland, Helmut BSV Rees Feldmark - Rees 86 87 89 91 88 89 6 530
15 Garcia Lorenzo, Rafael SV AS.S.V. - Amsterdam 87 87 84 89 90 89 9 526
16 Gerrits, Marco SV Doelbewust - Uden 87 88 90 81 87 90 7 523
17 Remmelink, Martijn SV Willem Tell - Hengelo 91 88 85 85 86 87 3 522
18 Onderdelinden, Rene George SV COM Rotterdam - Rotterdam 84 77 85 85 92 72 4 495
19 Vanwolleghem, Arnaud SV de Rustige Schutters - Berlicum 83 75 79 84 81 83 1 485
20 Wentink, Youri SV Willem Tell - Hengelo 74 80 87 77 73 78 2 469
21 Bokkers, Ramon SV 'T Gouden Oog - Harreveld 81 71 78 74 79 83 2 466
Luchtpistool Heren A-klasse
1 Brinkman, Arnold SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 88 88 94 92 90 80 6 532
2 Vlasblom, Nick SV Op de Korrel - Bemmel 87 89 82 87 86 91 9 522
3 Graaf, Andre van de SV Postschutters '63 - Rotterdam 83 83 91 86 85 89 3 517
4 Bielderman, Mark SV De Hoven - Zutphen 76 90 84 85 90 91 3 516
5 Jaegermann, Walter SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 86 84 85 83 90 88 2 516
6 Berghout, Nick SV COM Rotterdam - Rotterdam 80 87 86 86 88 88 3 515
7 Foppen, lan SV Willem Tell - Harderwijk 89 85 89 86 80 86 3 515
8 Boer, Arjen de SC Loosduinse Burgerwacht - 's-Gravenhage 81 77 85 88 79 89 4 499
9 Petrov, Dragen SV De Wieringermeer - Wieringermeer 79 84 88 86 79 83 3 499
10 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 87 78 83 86 83 79 2 496
11 Dijk, Rino van SV Tref - Langbroek 77 84 81 80 85 84 3 491
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Luchtpistool Heren B-klasse

1 Westendorp, William SV Genemuiden - Genemuiden 84 86 80 90 89 84 7 513
2 Horst, Christiaan van der SV Willem Tell - Harderwijk 85 79 90 85 83 82 5 504
3 Belt, Jaap van de SV Hoogeveense - Hoogeveen 67 83 74 80 76 74 4 454
4 Ven, Bartvan de SV Doelbewust - Uden 76 65 64 66 60 67 1 398
Luchtpistool Dames Hoofdklasse
1 Scheper, Renate SV Op de Korrel - Kampen 92 92 92 93 92 95 8 556
2 Radersma, Saskia KSV Oranje Nassau - 's-Gravenhage 92 93 94 92 91 85 4 547
3 Hovelings, Larissa SV de Scherpschutters - Melick 82 93 88 91 88 91 7 533
4 Hoogland, Wijnie SV Tref - Langbroek 90 81 89 86 86 80 3 512
5 Fiddelers-Evers, Marianne SSV St. Hubertus - Wijchen 84 85 81 85 83 76 5 494
6 Williams, Amara SC Prins Alexander - Varsseveld 67 72 82 80 81 79 1 461
Luchtpistool Veteranen Heren Hoofdklasse
1 Kragt, Jan SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 87 93 92 91 4 363
2 Lamers, Theo SV Op de Korrel - Bemmel 92 85 89 93 3 359
3 Graaf, Chris de SV Op de Korrel - Bemmel 89 87 84 92 5 352
4 Kok, John SSV Het Markiezaat - Bergen op Zoom 83 87 89 88 4 347
5 Oosterbaan, André SV Doelbewust - Uden 86 88 83 90 1 347
6 Janssen, Koos SV Op de Korrel - Bemmel 86 78 89 87 1 340
7 Klein Gebbink, Johan SV de Korrel - Druten 93 82 77 87 2 339
8 Spek, Jeroen SV Postschutters '63 - Rotterdam 75 89 86 87 4 337
9 Oosthof, Jeroen SV ons Genoegen - Deventer 86 89 77 80 0 332
10 Bijker, Jaap SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 84 83 80 84 4 331
Luchtpistool Veteranen Heren A-klasse
1 Radersma, Henk KSV Oranje Nassau - 's-Gravenhage 86 85 85 88 3 344
2 Broer, Ruud SV Doelen - Oude water 75 84 82 82 3 323
3 Pardoel, Gery SV Doelen - Oude water 86 77 79 77 2 319
4 Vromans, Guus 't Zolderke - Elshout 81 85 72 77 1 315
5 Klaasing, John SSV St. Hubertus - Wijchen 75 75 84 76 1 310
6 Moors, Wim SV de Korrel - Emmeloord 76 66 68 66 0 276
Luchtpistool Veteranen Dames
1 Steijn, Jean van der Brabant Schietsport - Nistelrode 88 83 86 79 1 336
Luchtpistool Junioren A Heren
1 Dijk, Nico van SV ons Genoegen - Deventer 86 83 84 87 88 93 3 521
2 Onderdelinden, Thomas George SV COM Rotterdam - Rotterdam 87 88 89 86 77 80 507
3 Dooremalen, Armando van SSV de Linge - Zetten 83 85 85 83 89 81 1 506
Luchtpistool Junioren B
1 Siebelink, Yannick SV SIJS - Doetinchem 84 82 80 86 2 332
2 Pala, Hassan SV COM Rotterdam - Rotterdam 80 83 78 77 1 318
Luchtpistool opgelegd Junioren C + D
1 Braad, Ravi SV het Trefpunt - Poortugaal 70 66 74 70 2 280
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Luchtpistool opgelegd Veteranen

1 Graaf, Chris de
Janssen, Koos
Mandemakers, Johan
Janssen, Gerard
Lamers, Theo

Burg, Jaap van
Oegema, Peter

Zee, Peter van der

Elbrecht, Leo

O 00 N O U b W N

=
o

Kuppen, Cris

[N
[N

Snijders, Ger

12 Ensing, Jos

SV Op de Korrel - Bemmel
SV Op de Korrel - Bemmel
SV Op de Korrel - Bemmel
SV AS.S.V. - Amsterdam

SV Op de Korrel - Bemmel
SV de Korrel - Emmeloord
Lemster Schietvereniging - Lemmer
SV AS.S.V. - Amsterdam

SV Vrijheid - Oosterbeek

SV 't Roosje - Langenboom
SV het Trefpunt - Poortugaal

SV de Korrel - Emmeloord

Klein kaliber pistool 10m Algemeen

Breusers, Jan

Melick, Eric van

Veen, Jaap-Jan van der
Hovelings, Con

Zessen, Hans van

Vries, Gerico de

Broer, Ruud

Wolters, Bart

O 00 N O U1 A W N R

Pardoel, Gery

=
o

Schotanus, Tjalling

[ERN
[N

Nieuwenhuijzen, Peter van den

=
N

Steijn, Jean van der

=
w

Filon, Jeffrey
Basten, Alfred

[
(62 I =N

Nieuwenhuijzen, Mirjam van den

Teams

Luchtpistool Teams

1 Pistoolteam Bemmel

Luchtgeweer Staand Teams

1 De Korreltjes - Bemmel

KSVR - Rotterdam

SV de Scherpschutters - Melick
SV Lucas Aardenburg - Hoogeveen
SV de Scherpschutters - Melick
KSVR - Rotterdam

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Doelen - Oude water

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Doelen - Oude water

SV Op de Korrel - Bemmel
Brabant Schietsport - Nistelrode
Brabant Schietsport - Nistelrode
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel
Brabant Schietsport - Nistelrode

Vries, Gerico de
Lamers, Theo
Graaf, Chris de
Vlasblom, Nick

Janssen, Koos

Andersen, Stine
Klomp, Jasper
GroRe, Maria
Cornelissen, Mathijs

Rensen, Richel

97
99
96
93
97
94
92
89
91
91
82
89

94
87
83
88
84
84
81
79
64
66
65
65
71
53
50

Serie 1

444

92
89
87
86

499,0
102,4
100,9
102,7
94,7
98,3

97
97
96
97
98
94
95
93
91
90
84
79

91
90
91
87
85
76
77
80
79
76
76
67
65
67
40

Serie 2

427

85
87
89
78

504,49
104,8
101,9
99,9
99,8
98,0

97
98
9%
95
9%
95
97
94
%
87
88
88

88
84
85
88
85
84
82
75
75
75
70
71
74
54
38

Serie 3

438

89
84
82
89

506,2
103,5
100,5
102,5
101,6

98,1

100
97
98
97
89
96
92
93
89
87
88
86

94
89
91
86
89
83
73
73
77
75
75
77
64
73
50

Serie 4

449

93
92
87
87

502,7
104,4
103,3
101,0
96,7
97,3

22
19
15
15
10
11

~ o . o ~ O©

B O B W O O O N W Frkr W b W N O

I.T.

26

= 00 U1 W VO

90
30
16
22
13

391
391
386
382
380
379
376
369
367
355
342
342

367
350
350
349
343
327
313
307
295
292
286
280
274
247
178

Totaal

1758
362
359
352
345
340

2012,3
415,1
406,6
406,1
392,8
391,7

Uitslagenboekje 39e Internationale Open Wedstrijd

Pagina 10



2 Dreamteam 2.0 - Schaarsbergen 493,8 496,8 495,7 497,4 94 1983,7

Mulder, Mandy 103,8 103,4 102,2 1034 32 412,8
Eersel, Chris van 101,5 102,4 102,8 104,5 27 411,2
Romeyn, Tim 97,1 100,9 102,1 95,6 14 395,7
Briene, Fabian 96,8 100,3 953 954 12 387,8
Jaegermann, Walter 94,6 89,8 93,3 98,5 9 376,2
3 SV de Korrel - Emmeloord 1 467,8 483,0 487,4 483,0 59 1921,2
Korthoef, Guus 101,9 101,6 102,6 102,6 25 408,7
Dekker, Jan 98,8 97,5 101,0 1025 15 399,8
Kramer, Auke 96,3 980 979 92,7 10 384,9
Kramer, Marco 87,3 95,2 93,1 92,9 5 368,5
Hul, Chris van den 83,5 90,7 92,8 92,3 4 359,3
4 De Linge 1 - Zetten 484,8 471,7 468,3 479,0 73 1903,8
Lancaster, Marlou 100,3 103,3 102,5 101,5 24 407,6
Lancaster, Arjan 100,5 103,4 102,7 100,2 24 406,8
Degen, Bram 100,9 98,4 101,8 100,3 17 401,4
Boersma, Sander 91,0 87,6 81,5 85,5 5 345,6
End, Olivier van den 92,1 79,0 79,8 915 3 342,4
5 Goed Gemixt - Bemmel 453,2 460,1 465,2 476,4 44 1854,9
Huisman, Leny 94,4 97,4 98,2 99,3 15 389,3
Woudenberg-Warman, Marco van 99,5 94,7 939 9738 10 385,9
Brinkman, Arno 93,5 95,1 94,3 99,9 7 382,8
Haas, Elianne 93,4 90,6 94,9 1000 8 378,9
Verhoeven, Lars 72,4 82,3 839 79,4 4 318,0
Luchtgeweer Opgelegd Teams
1 De Teilerjagers - Bemmel 509,6 519,8 512,7 520,0 148 2062,1
Huibers, Ben 104,6 105,1 103,1 1044 34 417,2
Huibers, Johan 102,8 104,9 104,5 1031 32 415,3
Hendriks, Joop 103,1 103,3 103,5 1051 32 415,0
Polman, Sjaak 102,4 103,1 98,6 1034 25 407,5
Valentijn, Raoul 96,7 103,4 103,0 104,0 25 407,1
2 Strijdlust - Huissen 512,0 511,5 511,0 5104 133 2044,9
Stinissen, Geert 103,2 105,6 104,4 103,0 34 416,2
Leijser, Albert 102,2 104,1 103,0 103,0 28 412,3
Martens, Theo 102,2 102,3 103,0 101,8 24 409,3
Jansen, Ron 102,7 100,9 101,3 1011 24 406,0
Janssen, Herman 101,7 98,6 99,3 101,5 23 401,1
3 Luchtgeweer opgelegd ODK 2 - Bemmel 503,6 508,0 510,3 497,9 105 2019,8
Stoffels, Wim 101,3 104,12 102,6 101,7 26 409,7
Vlasblom, Ron 101,4 1005 102,0 1021 24 406,0
Stens, Alphons 102,1 101,6 101,0 98,9 18 403,6
Marwijk, Hans, van 98,9 98,6 105,2 97,7 20 400,4
Polman, Jan 99,9 103,2 99,5 97,5 17 400,1
4 St. Sebastianus Providentia - Gendt 1 464,8 483,1 485,4 469,3 51 1902,6
Visch, Jorg 99,8 982 986 929 11 389,5
Peters, Nol 94,7 98,7 99,2 954 14 388,0
Janssen, Nora 91,1 96,5 101,3 94,7 13 383,6
Janssen, Gerrie 97,5 97,4 91,3 94,5 8 380,7
Janssen, Sjaak 81,7 92,3 95,0 91,8 5 360,8
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Teilerschieten

Teilerschieten; Luchtgeweer staand

1 Raats, Edwin
Klomp, Jasper
Huisman, Leny
Cornelissen, Mathijs
Andersen, Stine
Kemperman, Julia
Verhoeven, Hannah

Barriél, Chimeéne

O 00 N O U1 A W N

GroRe, Maria

[
o

Spek, Stefano

11 Groen, llsein't

12 Korthoef, Guus

13 Belt, Stefan van de
14 Krabben, Rudi

15 Krom, Marcel de

16 Harmsen, John

17 Dekker, Sharon

18 Woudenberg-Warman, Marco van
19 Jansen, John

20 Brinkman, Eddy

21 Bakker-Suelmann, Lydia
22 Rensen, Richel

23 Rietberg, Arjan

24 Beltman, Marco

25 Voorde, André ten
26 Groot Bramel, Benno
27 Kramer, Auke

28 Bakker, Jan

29 Huls, Theo

30 Wolters, Peter

31 Blok, Marinus

32 Miiller, Harry

33 Mijnen, Theo

34 Kramer, Marco

35 Vinkenvleugel, Willy
36 Jongboom, Ata

37 Brinkman, Arno

38 Hart, Toos 't

39 Kleyn, Hennie de

40 Dijk, Frank van

41 Kemperman, Robert

2¢ beste Teiler Beste Teiler

SV Vrijheid - Oosterbeek

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel 19,0
SV Op de Korrel - Bemmel 39,7
SV Op de Korrel - Bemmel

SV De Hoven - Zutphen

SV Postschutters '63 - Rotterdam

SV O.K.K. - Wateringen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV O.K.K. - Wateringen

SV de Korrel - Emmeloord

SV Hoogeveense - Hoogeveen

SV 'T Gouden Oog - Harreveld

SV van Gogh - Zundert

SV het Trefpunt - Poortugaal

SSV de Berkelschutters - Borculo

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Strijdlust - Huissen

SV Nieuwleusen - Nieuwleusen

SV de Klapster Schutters - Musselkanaal

SV Op de Korrel - Bemmel 56,3
SV 'T Gouden Oog - Harreveld 56,8
LSV Nijverdal - Nijverdal

SV de Valk - Elspeet

SV Willem Tell - Hengelo

SV de Korrel - Emmeloord

SV de Klapster Schutters - Musselkanaal

SV St. Hubertus - Breedenbroek

SV 'T Gouden Oog - Harreveld

SV Nieuwleusen - Nieuwleusen

SV de Rustige Schutters - Berlicum

SV St. Hubertus - Breedenbroek

SV de Korrel - Emmeloord

SV St. Hubertus - Breedenbroek

SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen

SV Op de Korrel - Bemmel

ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort

SV Doelbewust - Uden

SV ons Genoegen - Deventer

SV De Hoven - Zutphen

12,2
13,0
18,0
18,0
20,9
22,0
22,8
23,1
27,7
30,8
34,0
37,0
38,3
41,0
42,0
42,3
45,3
46,0
46,5
49,0
52,0
56,1
56,1
58,0
59,8
60,3
60,9
61,7
77,6
79,4
86,4
90,4
93,7
94,4
94,9

101,7

111,4

117,6

130,8

185,0

236,8
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Teilerschieten; Luchtgeweer opgelegd

1
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Prenger, Herman
Lamerigts, Jos
Huibers, Johan
Linssen, Lilian
Oegema, Jan
Opsteegh, Sjaak
Nieuwenhuijzen, Peter van den
Stinissen, Geert
Keuper, Albert
Thiel, Peter van
Nagel, Nick van der
Williams, Amara
Bosveld, Rinus
Ehlen, Paul
Hooge, Leen de
Burg, Jaap van
Dekkers, Jac
Stoffels, Wim
Marwijk, Hans, van
Driel, Carel van
Huibers, Ben
Wouters, Jos
Jansen, Ron
Polman, Sjaak
Jansen, Evert-Jan
Aalten, Jan van
Martens, Theo
Hendriks, Joop
Wiltink, Jan
Valentijn, Raoul
Leijser, Albert
Stens, Alphons
Volmeijer, Jan
Jacobs, Frans
Dekkers, Hans
Lardinois, Hub
Kramer, Gerard
Boer, Chris de
Brinkman, Arno
Eikhout, Alex
Wolters, Nick
Vlasblom, Ron
Schuurmans, Jan
Vinkenvleugel, Joop
Splitthoff, Paul
Vries, Gido de

Valentijn, Kenji

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV de Leuker - Swalmen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Grensstreek - Belfeld
Lemster Schietvereniging - Lemmer
SV Diana - Abbenbroek

Brabant Schietsport - Nistelrode
SV Strijdlust - Huissen

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV 't Roosje - Langenboom

SV Postschutters '63 - Rotterdam

SC Prins Alexander - Varsseveld

Rozendaalse Schutters SOC. - Rozendaal

SV Limburg - Ulestraten

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV de Korrel - Emmeloord

SV van Gogh - Zundert

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Limburg - Ulestraten

SV Strijdlust - Huissen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Valk - Elspeet

SV Strijdlust - Huissen

SV Strijdlust - Huissen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Strijdlust - Huissen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Hedilo - Heeswijk-Dinther
SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV Limburg - Ulestraten

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV de Leuker - Swalmen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Hedilo - Heeswijk-Dinther
SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

2¢ beste Teiler Beste Teiler
6,1
6,4
6,7
7,2
7,6
10,8
11,4
12,8
13,5
13,6
14,0
14,9
15,2
17,0
18,4
18,9
19,0
19,3
20,0
20,2
21,2
22,0
22,4
22,5
24,6
27,2
29,2
30,3
33,6
36,2
39,1
43,0
44,6
48,3
48,5
50,0
54,1
55,4
57,4
58,0
60,2
64,8
85,4
86,8
88,8
110,0
127,2
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Riethoff, Michael
Linders, Bob

Garcia Lorenzo, Rafael
Brink, Jan

Lamers, Theo
Radersma, Saskia
Onderdelinden, Thomas George
Westendorp, William
Rensing, Guido

Bijker, Jaap

Boer, Arjen de
Bokkers, Ramon
Brinkman, Arnold
Steijn, Jean van der
Vlasblom, Nick
Qosterbaan, André
Ven, Bart van de
Boland, Helmut

Spek, Jeroen

Kragt, Jan

Williams, Amara
Onderdelinden, Rene George
Jaegermann, Walter
Moors, Wim

Pala, Hassan

2¢ beste Teiler Beste Teiler

SV het Trefpunt - Poortugaal 51,7
SV S.D.V.V. - Almelo 83,4
SVA.S.S.V. - Amsterdam 98,6
SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 117,2
SV Op de Korrel - Bemmel 118,7
KSV Oranje Nassau - 's-Gravenhage 122,3
SV COM Rotterdam - Rotterdam 168,1
SV Genemuiden - Genemuiden 182,1
SV SIJS - Doetinchem 188,0
SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 200,4
SC Loosduinse Burgerwacht - 's-Gravenhage 254,5
SV 'T Gouden Oog - Harreveld 264,9
SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 269,1
Brabant Schietsport - Nistelrode 269,6
SV Op de Korrel - Bemmel 270,7
SV Doelbewust - Uden 278,0
SV Doelbewust - Uden 280,8
BSV Rees Feldmark - Rees 299,8
SV Postschutters '63 - Rotterdam 374,5
SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 381,7
SC Prins Alexander - Varsseveld 400,1
SV COM Rotterdam - Rotterdam 407,6
SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 684,4
SV de Korrel - Emmeloord 788,9
SV COM Rotterdam - Rotterdam 915,7

Prijswinnaars gefeliciteerd!
Aan alle deelnemers een hartelijk dank voor jullie komst en deelname. Veel succes en
schietplezier in het seizoen 2018-2019 en tot ziens bij sv. Op de Korrel!

SPONSORS BEDANKT!

FIRE SAFETY www.reflexshootin

g.com

W @ LAS- EN CONSTRUCT|EB€DR|JE >
o) Sun.  ALUSTARL- i),

van der Mondeweg 32 6685 6P Haalderen

q|

tch Manager

DISAG dealer nederland
Visie

voor soft- en hardware in de schietsport

i MANAGER % §
if 6 S

Uitslagenboekje 39e Internationale Open Wedstrijd

Pagina 14



SN

SV. OP DE KORREL
Postbus 59
6680 AB Bemmel
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